
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Я 9. 03. ЛРЛ.£~ № ЯЗ Я ¥
город Тимашевск

Об утверждении размера платы (тарифов) на платные образовательные 
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением средней общеобразовательной школой № 3 
имени Героя Советского Союза Ситника Григория Степановича 

муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», статьей 101 Федерального закона 
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 г. 
№ 1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», 
статьей 50 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета 
муниципального образования Тимашевский район от 24 ноября 2010 г. № 66 
«Об утверждении Порядка определения размера платы (тарифов) за 
предоставление платных услуг, оказываемых муниципальными унитарными 
предприятиями и учреждениями муниципального образования Тимашевский 
район» (в редакции решения Совета муниципального образования 
Тимашевский район от 20 ноября 2013 г. № 357), пунктом 2.6 Устава 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 3 имени Героя Советского Союза Ситника 
Григория Степановича муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить размер платы (тарифы) на платные образовательные 
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 
учреждением средней общеобразовательной школой № 3 имени Героя 
Советского Союза Ситника Григория Степановича муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район

^Краснодарского края (Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление 
путем официального опубликования на официальном сайте муниципального



2

образования Тимашевский район в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет» тимрегион.рф.

3. Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Палий



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края 
от 9 09- ЛОЛ6~ №

РАЗМЕР ПЛАТЫ (ТАРИФЫ)
на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной 
школой № 3 имени Героя Советского Союза Ситника Еригория Степановича 

муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края

№
п/п

Наименование платной 
образовательной услуги

Размер платы (тариф) 
за 1 занятие

1 обучающегося, рублей
1 Занятия в группе продленного дня 

(120 минут)
180

Заместитель главы
муниципального образования < 3 /
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края /  /  Е.И. Мальченко


